PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                              сесія               скликання

Р I Ш Е Н Н Я

                           №                              

    

Про внесення змін до

рішення міської ради

від 23.02.2018 №1024-22/VII 
З метою поліпшення умов життєдіяльності мешканців багатоквартирних будинків міста, підтримки ефективних власників, які створили об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, заохочення мешканців міста до створення об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та забезпечення участі співвласників багатоквартирних будинків у співфінансуванні ремонтів та модернізації житлового фонду міста, враховуючи закони України 
«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про кооперацію», «Про житлово-комунальні послуги», на виконання витягу протоколу №42 засідання постійної комісії з питань житлово-комунального господарства від 20.03.2018, керуючись підпунктом 22. ч.1. ст.26, ч.1. ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення міської ради від 23.02.2018 №1024-22/VII «Про затвердження Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки» , такі зміни:  

1.1. У тексті рішення міської ради та додатку до рішення замість «об’єднання співвласників багатоквартирних будинків», читати «об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельні кооперативи та обслуговуючі кооперативи» у відповідних відмінках.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ

